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Wczoraj  mieliśmy  zaszczyt  zorganizować  Wieczór  Modlitwy  Młodych,  dedykowany
młodzieży naszej diecezji. To wyjątkowe cykliczne wydarzenie zgromadziło w naszym kościele
kilkaset  uczestników,  którzy  wspólnie  modlili  się  i  dzielili  radością  wiary.  Dziękujemy
wszystkim  zaangażowanym  w  to  spotkanie,  w  szczególności  młodzieży  z  naszego
duszpasterstwa i członkom zespołu muzycznego Benedictus. Dziękujemy również osobom z
kawiarenki parafialnej za domowe wypieki i troskę o całą logistykę, wyrażamy wdzięczności
LSO, a także wszystkim, dzięki którym to spotkanie mogło się odbyć pod hasłem „Kto szuka
prawdy, szuka Boga”. Ufamy, że dzięki temu wydarzeniu nasza patronka - Edyta Stein,
stała  się  bliższa  młodym  sercom  i  zainspiruje  ich  do  poszukiwania  Boga  w
codzienności.

 

Zapraszamy na piknik rodzinny w Niedzielę od godz. 14.00 na placu parafialnego
przedszkola „Arka Noego”. Z atrakcji będzie: dmuchaniec, kiełbaski z grilla, kawa, herbata i
pyszne wypieki od naszych utalentowanych parafianek. Skorzystajmy z zaproszenia, aby bliżej
się poznać i budować wspólnotę z naszej lokalnej społeczności.

 

Spotkanie z rodzicami kandydatów do Sakramentu Bierzmowania  w poniedziałek,  o
godz. 19.00 w kościele.

 

Spotkania grup duszpasterskich w tym tygodniu: Chór parafialny  we wtorek o godz.
19.00 w kościele;  Wspólnota dzieci oraz schola muzyczna  w środę o 17.15 w dolnym
kościele, Ministranci w piątek godz. 17.00.

 

W tym tygodniu patronują nam: w poniedziałek – Św. Ojciec Pio; w piątek – św. Wincenty a
Paulo; w sobotę – św. Wacław.

 

W najbliższy  piątek,  w sąsiednim kościele  pw.  św.  Urszuli  Ledóchowskiej,  rozpocznie  się
dwudniowe  wydarzenie  ewangelizacyjne  wStańiSław.  Pierwszego  dnia  organizatorzy
zapraszają rodziny z dziećmi na modlitwę uwielbienia o godz. 18.00 - uczestnikom towarzyszyć
będzie formacja Mocni w Duchu dzieciom. W sobotni wieczór (również o godz. 18.00) modlitwę
poprowadzi Marcin Zieliński z zespołem PAW. 

 

Na pytania: jaka jest moralna ocena sposobów regulacji urodzin? Skąd i dlaczego



naturalne planowanie rodziny? Postaramy się odpowiedzieć w środę, 2 października o
godzinie 19:00 w kawiarence parafialnej w trakcie prelekcji na temat naturalnych metod
rozpoznawania  płodności.  Prelekcję  poprowadzą  członkowie  parafialnej  poradni  rodzinnej.
Zainteresowanych serdecznie zapraszamy.

 

W dniach 25-27 października 2024 w parafii pw. św. Ojca Pio w Gdańsku odbędzie się
weekendowy  kurs  przedmałżeński  dla  narzeczonych  pt.:  „Stawiam  na
Miłość”.  Prowadzą  go  małżeństwa  i  księża,  którzy  dzielą  się  swoim  doświadczeniem
życiowym. Forma nauk jest weekendowa (jeden weekend). Szczegóły na stronie parafii.

 

Serdecznie  dziękujemy  wszystkim,  którzy  pomagają  nam w codziennych  pracach.
Dziękujemy również za wsparcie modlitewne oraz materialne. 

 

Odpowiadając na apel ks. Abpa Tadeusza Wojdy, przewodniczącego KEP, dzisiaj i jutro
po każdej Mszy św. odbywa się zbiórka dobrowolnych ofiar do puszek jako wyraz
naszej solidarności z dotkniętymi tragedią powodzi w południowo - zachodniej Polsce.

 

Opiece  św.  Michała  Archanioła,  powierzmy  wszystkich  dotkniętych  dramatem
powodzi, aby doświadczyli realnej pomocy, która przyniesie im ulgę, nadzieję i pocieszenie w
trudnych chwilach, polecajmy także wszystkie służby, aby nie zabrakło im sił oraz środków do
ratowania ludzkie życia i dobytku.


